

令和 8 年度 士別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号		56	
工 事（委 託 業 務）名		士別下水処理場機械設備更新工事	
工 事（業 務）場 所		士別市 西5条10丁目	
工 期（期 間）		令和9年3月19日 まで 又は 日間	
入 札 日 時 場 所		令和8年8月25日 午前 9時30分 市役所会議室201	

種別	管	入札契約方式	一般	摘要			
予定価格	(税込)	69,443,000	落札金額	(税込)	68,200,000	落札率	98.21%
	(税抜)	63,130,000		(税抜)	62,000,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	フジヤ・三野特定建設工事共同企業体		63,000,000				
2	北部ガス・岩見特定建設工事共同企業体		63,800,000				
3	小泉・栗本特定建設工事共同企業体		62,000,000				落札
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号	55	
工 事 （ 委 託 業 務 ） 名	土別下水処理場電気設備更新工事	
工 事 （ 業 務 ） 場 所	土別市 西5条10丁目	
工 期 （ 期 間 ）	令和10年1月31日	まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年8月25日	午前 9時30分 市役所会議室201

種別	電気	入札契約方式	一般	摘要			
予定価格	(税込)	223,608,000	落札金額	(税込)	223,300,000	落札率	99.86%
	(税抜)	203,280,000		(税抜)	203,000,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	長谷川・川合 特定建設工事共同企業体		210,000,000		辞退		
2	宮武・共工 特定建設工事共同企業体		207,000,000		204,000,000		不落随契
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							

「備考」

初度の入札において不落となり、再度の入札に付すも不落となったことから最低価格で応札した宮武・共工特定建設工事共同企業体から見積書を徴し、その内容が予定価格の範囲内であることを確認したため当該応札業者と随意契約を行うものとする。（施行令第167条の2第1項第8号）

令和 8 年度 士別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	58
工 事（委 託 業 務）名	朝日クロスカントリースキーコース電気設備更新工事
工 事（業 務）場 所	士別市 朝日町中央6656-2他
工 期（期 間）	令和8年12月21日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年8月18日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別		電気	入札契約方式	指名	摘要			
予定価格		(税込)	4,103,000	落札金額	(税込)	4,070,000	落札率	99.19%
		(税抜)	3,730,000		(税抜)	3,700,000		
No.	入札参加資格者名			第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	宮武電機株式会社			4,160,000		辞 退		
2	共工電気工事株式会社			4,270,000		辞 退		
3	株式会社長谷川電機			4,190,000		辞 退		
4	川合電気株式会社			4,120,000		辞 退		
5	株式会社庄内余目			4,000,000		3,880,000		不落随契
6	有限会社北興電気			4,215,000		辞 退		
7								
8								
9								
10								
11								
12								

「備考」

初度の入札において不落となり、再度の入札に付すも不落となったことから最低価格で応札した株式会社庄内余目から見積書を徴し、その内容が予定価格の範囲内であることを確認したため当該応札業者と随意契約を行うものとする。（施行令第167条の2第1項第8号）

令和 8 年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（ 業 務 ） 番 号	57	
工 事（ 委 託 業 務 ） 名	あいの実保育園電話設備更新工事	
工 事（ 業 務 ） 場 所	土別市 東5条7丁目20番地	
工 期（ 期 間 ）	令和8年10月19日	まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年8月18日	午前 9時30分 市役所会議室201

種別	電気	入札契約方式	指名	摘要			
予定価格 (税込) (税抜)		3,509,000	落札金額 (税込) (税抜)	3,443,000	落札率	98.11%	
		3,190,000		3,130,000			
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	宮武電機株式会社		3,160,000				
2	共工電気工事株式会社		3,210,000				
3	株式会社長谷川電機		3,180,000				
4	川合電気株式会社		3,240,000				
5	株式会社庄内余目		3,260,000				
6	有限会社北興電気		3,130,000				落札
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和 8 年度 土別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号	54	
工 事 （ 委 託 業 務 ） 名	中部第4排水区 管路更新実施設計業務（R7補正繰越）	
工 事 （ 業 務 ） 場 所	士別市 西3条10丁目	
工 期 （ 期 間 ）	令和9年2月26日	まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年7月28日	午前 10時30分 市役所会議室201

種別	下水	入札契約方式	指名	摘要			
予定価格	(税込)	8,294,000	落札金額	(税込)	7,700,000	落札率	92.83%
	(税抜)	7,540,000		(税抜)	7,000,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	グローバル設計株式会社		7,490,000				
2	株式会社ホクスイ設計コンサル		7,250,000				
3	東日本設計株式会社		7,200,000				
4	株式会社ドーコン		7,300,000				
5	株式会社日水コン北海道支所		7,000,000				落札
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号	53	
工 事 （ 委 託 業 務 ） 名	東1条北仲通り舗装工事	
工 事 （ 業 務 ） 場 所	士別市 東1条北1丁目	
工 期 （ 期 間 ）	令和8年10月20日	まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年7月28日	午前 9時30分 市役所会議室201

種別	舗装	入札契約方式	指名	摘要			
予定価格	(税込)	8,107,000	落札金額	(税込)	7,777,000	落札率	95.92%
	(税抜)	7,370,000		(税抜)	7,070,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	株式会社近藤組土別支店		7,110,000				
2	野田建設工業株式会社土別支店		7,130,000				
3	株式会社道北舗道		7,070,000				落札
4	不二建設株式会社		7,150,000				
5	北海舗道株式会社		7,160,000				
6	有限会社ランドスケープ		7,130,000				
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和 8 年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	52	
工 事（委 託 業 務）名	上士別旧教員住宅解体工事その2	
工 事（業 務）場 所	士別市 上士別町1655番地47	
工 期（期 間）	令和8年11月21日	まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年7月21日	午前 11時00分 市役所会議室201

種別	建築	入札契約方式	指名	摘要				
予定価格		(税込)	7,931,000	落札金額	(税込)	7,755,000	落札率	97.78%
		(税抜)	7,210,000		(税抜)	7,050,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果	
1	株式会社久光組		7,200,000					
2	有限会社アーキッシュ・コーポレーション		7,146,000					
3	高橋建設株式会社		辞 退					
4	有限会社寺島建設		7,050,000				落札	
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
「備考」								

令和 8 年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	51
工 事（委 託 業 務）名	上士別旧教員住宅解体工事その1
工 事（業 務）場 所	士別市 上士別町1655番地47
工 期（期 間）	令和8年11月21日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年7月21日 午前 11時00分 市役所会議室201

種別	建築	入札契約方式	指名	摘要			
予定価格 (税込)		8,877,000	落札金額 (税込)	8,800,000		落札率	99.13%
		8,070,000		8,000,000			
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	株式会社久光組		8,000,000				落札
2	有限会社アーキッシュ・コーポレーション		8,117,000				
3	高橋建設株式会社		辞 退				
4	有限会社寺島建設		8,300,000				
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	50
工 事（委 託 業 務）名	桜丘団地C棟 プースターポンプ更新工事
工 事（業 務）場 所	土別市 東9条2丁目
工 期（期 間）	令和8年10月21日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年7月21日 午前 10時00分 市役所会議室201

種別	管	入札契約方式	指名	摘要				
予定価格		(税込)	8,602,000	落札金額	(税込)	8,360,000	落札率	97.18%
		(税抜)	7,820,000		(税抜)	7,600,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果	
1	フジヤ住設工業株式会社		7,655,000					
2	株式会社小泉鉄工		7,760,000					
3	三野建設株式会社		辞 退					
4	株式会社栗本組		7,680,000					
5	岩見住設有限会社		7,800,000					
6	協業組合北部ガスセンター		7,600,000				落札	
7								
8								
9								
10								
11								
12								
「備考」								

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号	49
工 事 （ 委 託 業 務 ） 名	歩道環境整備事業
工 事 （ 業 務 ） 場 所	土別市 東3条2丁目・東4条2丁目
工 期 （ 期 間 ）	令和8年10月20日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年7月21日 午前 11時00分 市役所会議室201

種別	—	入札契約方式	指名	摘要			
予定価格	(税込)	4,862,000	落札金額	(税込)	4,653,000	落札率	95.70%
	(税抜)	4,420,000		(税抜)	4,230,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	株式会社近藤組士別支店		4,240,000				
2	野田建設工業株式会社士別支店		4,280,000				
3	株式会社道北舗道		4,230,000				落札
4	不二建設株式会社		4,320,000				
5	北海舗道株式会社		4,320,000				
6	有限会社ランドスケープ		4,300,000				
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和 8 年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	48
工 事（委 託 業 務）名	縁石更新工事その1
工 事（業 務）場 所	土別市 市内一円
工 期（期 間）	令和8年10月13日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年7月21日 午前 11時00分 市役所会議室201

種別	土木	入札契約方式	指名	摘要			
（税込） 予定価格		3,377,000	（税込） 落札金額		3,080,000	落札率	91.20%
（税抜）		3,070,000	（税抜）		2,800,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	有限会社ランドスケープ		2,800,000				落札
2	有限会社久保重機工業		2,850,000				
3	株式会社東建		2,810,000				
4	菊地造園建設株式会社		2,820,000				
5	株式会社タカハシ		2,830,000				
6	株式会社トステック		2,820,000				
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和 8 年度 土別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号	47	
工 事 （ 委 託 業 務 ） 名	旧ほくと児童館・福祉会館解体工事	
工 事 （ 業 務 ） 場 所	士別市 東3条1丁目33番地	
工 期 （ 期 間 ）	令和8年11月21日	まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年7月21日	午前 10時00分 市役所会議室201

種別	建築	入札契約方式	一般	摘要			
予定価格	(税込)	28,919,000	落札金額	(税込)	28,215,000	落札率	97.56%
	(税抜)	26,290,000		(税抜)	25,650,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	三津橋建設株式会社土別支店		27,200,000				
2	鈴木建設株式会社		25,650,000				落札
3	大野土建株式会社		26,500,000				
4	株式会社SACOM		26,000,000				
5	株式会社田中工業		26,700,000				
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和 8 年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（ 業 務 ） 番 号		4 6			
工 事（ 委 託 業 務 ） 名		旧温根別小学校改修工事			
工 事（ 業 務 ） 場 所		土別市 温根別町南2線			
工 期（ 期 間 ）		令和8年12月12日 まで 又は 日間			
入 札 日 時 場 所		令和8年7月21日 午前 11時00分 市役所会議室201			

種別		建築		入札契約方式		一般		摘要							
予定価格		(税込)		10,725,000		落札金額		(税込)		10,615,000		落札率		98.97%	
		(税抜)		9,750,000				(税抜)		9,650,000					
No.	入札参加資格者名			第1回 入札金額（税抜）			第2回 入札金額（税抜）			結 果					
1	有限会社アーキッシュコーポレーション			9,650,000						落札					
2	株式会社久光組			10,500,000											
3															
4															
5															
6															
7															
8															
9															
10															
11															
12															
「備考」															

令和 8 年度 土別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号	45
工 事 （ 委 託 業 務 ） 名	東山浄水場池棟天井改修工事
工 事 （ 業 務 ） 場 所	土別市 東山町3133番地
工 期 （ 期 間 ）	令和9年2月21日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年7月21日 午前 10時00分 市役所会議室201

種別	建築	入札契約方式	一般	摘要			
（税込） 予定価格		34,166,000	（税込） 落札金額		33,550,000	落札率	98.19%
（税抜）		31,060,000	（税抜）		30,500,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	大野土建株式会社		31,000,000				
2	鈴木建設株式会社		31,300,000				
3	三津橋建設株式会社土別支店		31,800,000				
4	株式会社SACOM		31,650,000				
5	株式会社田中工業		30,500,000				落札
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和 8 年度 土別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号	44
工 事 （ 委 託 業 務 ） 名	都市公園施設長寿命化補修工事その3
工 事 （ 業 務 ） 場 所	土別市 市内一円
工 期 （ 期 間 ）	令和8年11月20日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年7月21日 午前 10時00分 市役所会議室201

種別	土木	入札契約方式	指名	摘要			
（税込） 予定価格		6,028,000	（税込） 落札金額		5,918,000	落札率	98.17%
（税抜）		5,480,000	（税抜）		5,380,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	斎藤建設工業株式会社		5,380,000				落札
2	株式会社山本建設工業		5,550,000				
3	有限会社コムネット		5,480,000				
4	株式会社ミズタエンジニアリング		5,480,000				
5	有限会社佐々木建設		5,580,000				
6	セルテック株式会社		5,800,000				
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	43
工 事（委 託 業 務）名	土別小学校給湯ボイラー更新工事
工 事（業 務）場 所	土別市 東3条北3丁目
工 期（期 間）	令和8年12月18日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年7月21日 午前 10時00分 市役所会議室201

種別	AB	入札契約方式	指名	摘要			
（税込） 予定価格		5,797,000	（税込） 落札金額		5,665,000	落札率	97.72%
（税抜）		5,270,000	（税抜）		5,150,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	フジヤ住設工業株式会社		5,200,000				
2	株式会社小泉鉄工		5,250,000				
3	三野建設株式会社		辞 退				
4	株式会社栗本組		5,220,000				
5	岩見住設有限会社		5,150,000				落札
6	協業組合北部ガスセンター		5,220,000				
7	有限会社阿部熱学工業		5,250,000				
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和 8 年度 土別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号	42
工 事 （ 委 託 業 務 ） 名	コスモス苑給湯管更新工事
工 事 （ 業 務 ） 場 所	土別市 東9条2丁目2番地
工 期 （ 期 間 ）	令和9年1月29日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年7月21日 午前 10時00分 市役所会議室201

種別		管	入札契約方式	一般	摘要			
予定価格		(税込)	35,486,000	落札金額	(税込)	34,650,000	落札率	97.64%
		(税抜)	32,260,000		(税抜)	31,500,000		
No.	入札参加資格者名			第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	北部ガス・三野特定建設工事共同企業体			31,500,000				落札
2	フジヤ・岩見特定建設工事共同企業体			31,900,000				
3	小泉・栗本特定建設工事共同企業体			32,000,000				
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
「備考」								

令和 8 年度 士別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	41	
工 事（委 託 業 務）名	し尿処理施設機械設備更新工事	
工 事（業 務）場 所	土別市 西5条9丁目	
工 期（期 間）	令和10年3月24日	まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年7月7日	午前 9時30分 市役所会議室201

種別		管	入札契約方式	一般	摘要			
予定価格		(税込)	70,444,000	落札金額	(税込)	68,398,000	落札率	97.09%
		(税抜)	64,040,000		(税抜)	62,180,000		
No.	入札参加資格者名			第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	フジヤ・三野特定建設工事共同企業体			69,950,000		68,600,000		
2	北部ガス・岩見特定建設工事共同企業体			70,090,000		68,900,000		
3	小泉・栗本特定建設工事共同企業体			69,000,000		67,500,000		不落随契
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
「備考」								
初度の入札において不落となり、再度の入札に付すも不落となったことから最低価格で応札した小泉栗本特定建設工事共同企業体から見積書を徴し、その内容が予定価格の範囲内であることを確認したため当該応札業者と随意契約を行うものとする。（施行令第167条の2第1項第8号）								

令和 8 年度 士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号	40	
工 事 （ 委 託 業 務 ） 名	内大部浄水場機械設備更新工事	
工 事 （ 業 務 ） 場 所	土別市 上土別町22線北 内大部浄水場	
工 期 （ 期 間 ）	令和9年3月19日	まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年7月7日	午前 9時30分 市役所会議室201

種別	管	入札契約方式	一般	摘要				
予定価格		(税込)	32,428,000	落札金額	(税込)	32,120,000	落札率	99.05%
		(税抜)	29,480,000		(税抜)	29,200,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果	
1	北部ガス・岩見特定建設工事共同企業体		29,350,000					
2	小泉・三野特定建設工事共同企業体		29,380,000					
3	栗本・フジヤ特定建設工事共同企業体		29,200,000				落札	
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
「備考」								

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	39
工 事（委 託 業 務）名	土別下水処理場照明設備等改修工事
工 事（業 務）場 所	土別市 西5条10丁目
工 期（期 間）	令和9年3月19日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年7月7日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別		電気		入札契約方式		一般		摘要							
予定価格		(税込)		54,549,000		落札金額		(税込)		53,680,000		落札率		98.40%	
		(税抜)		49,590,000				(税抜)		48,800,000					
No.	入札参加資格者名					第1回 入札金額（税抜）				第2回 入札金額（税抜）				結 果	
1	共工・川合 特定建設工事共同企業体					49,500,000									
2	長谷川・宮武 特定建設工事共同企業体					48,800,000								落札	
3															
4															
5															
6															
7															
8															
9															
10															
11															
12															
「備考」															

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業務）番号	38
工 事（委託業務）名	水道総合地震対策事業温西地区温根別橋橋梁添架管工事（R7補正繰越）
工 事（業務）場 所	士別市 温根別町
工 期（期 間）	令和8年11月24日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年7月7日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別	水道	入札契約方式	一般	摘要			
（税込） 予定価格		47,707,000	落札金額	（税込） 46,640,000	落札率	97.76%	
（税抜）		43,370,000		（税抜） 42,400,000			
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	フジヤ・三野 特定建設工事共同企業体		43,000,000				
2	北部ガス・岩見 特定建設工事共同企業体		42,400,000				落札
3	栗本・小泉 特定建設工事共同企業体		42,800,000				
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和 8 年度 士別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	37
工 事（委 託 業 務）名	岩尾内湖白樺キャンプ場管理棟屋根・外壁改修工事
工 事（業 務）場 所	土別市 朝日町岩尾内
工 期（期 間）	令和8年11月9日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年7月7日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別	建築	入札契約方式	一般	摘要			
（税込） 予定価格 （税抜）		18,463,000	（税込） 落札金額 （税抜）	18,150,000	落札率	98.30%	
		----- 16,784,545		----- 16,500,000			
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	大野土建株式会社		17,200,000		16,800,000		
2	株式会社イトイ産業		17,000,000		16,500,000		落札
3	鈴木建設株式会社		17,450,000		16,850,000		
4	株式会社田中工業		17,400,000		辞 退		
5	株式会社SACOM		17,600,000		辞 退		
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号	36
工 事 （ 委 託 業 務 ） 名	桜丘荘真空式温水器更新工事
工 事 （ 業 務 ） 場 所	土別市 東11条4丁目3029番地
工 期 （ 期 間 ）	令和8年11月26日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年6月30日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別	管	入札契約方式	指名	摘要			
予定価格		(税込) 14,487,000	落札金額	(税込) 14,190,000	落札率	97.94%	
		(税抜) 13,170,000		(税抜) 12,900,000			
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	フジヤ住設工業株式会社		13,030,000				
2	株式会社小泉鉄工		13,110,000				
3	三野建設株式会社		13,000,000				
4	株式会社栗本組		13,050,000				
5	岩見住設有限会社		13,150,000				
6	協業組合北部ガスセンター		12,900,000				落札
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号	30	
工 事 （ 委 託 業 務 ） 名	朝日地区義務教育学校改修工事	
工 事 （ 業 務 ） 場 所	土別市 朝日町中央4050番地	
工 期 （ 期 間 ）	令和9年3月26日	まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年6月30日	午前 9時30分 市役所会議室201

種別	建築	入札契約方式	一般	摘要				
予定価格		(税込)	59,807,000	落札金額	(税込)	58,300,000	落札率	97.48%
		(税抜)	54,370,000		(税抜)	53,000,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果	
1	田中工業・久光 特定建設工事共同企業体		54,000,000					
2	大野・鈴木 特定建設工事共同企業体		53,000,000				落札	
3	SACOM・イトイ 特定建設工事共同企業体		53,800,000					
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
「備考」								

令和8年度 士別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号		29	
工 事（委 託 業 務）名		スポーツ交流館屋上防水改修工事	
工 事（業 務）場 所		士別市 西2条北9丁目80番地	
工 期（期 間）		令和8年9月30日 まで 又は 日間	
入 札 日 時 場 所		令和8年6月30日 午前 9時30分 市役所会議室201	

種別	塗装	入札契約方式	一般	摘要			
予定価格	(税込)	28,391,000	落札金額	(税込)	27,830,000	落札率	98.02%
	(税抜)	25,810,000		(税抜)	25,300,000		

No.	入札参加資格者名	第1回 入札金額（税抜）	第2回 入札金額（税抜）	結 果
1	ミタツ・イトウ 特定建設工事共同企業体	26,000,000		
2	カトウ 深尾 特定建設工事共同企業体	25,300,000		落札
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				

「備考」

令和8年度 士別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号		28	
工 事（委 託 業 務）名		羊と雲の丘高圧ケーブル埋設工事	
工 事（業 務）場 所		士別市 西士別町5351番地	
工 期（期 間）		令和8年11月27日 まで 又は 日間	
入 札 日 時 場 所		令和8年6月30日 午前 9時30分 市役所会議室201	

種別		電気		入札契約方式		指名		摘要			
予定価格		(税込)		12,991,000		落札金額		(税込)		12,716,000	
		(税抜)		11,810,000				(税抜)		11,560,000	
								落札率		97.88%	

No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	宮武電機株式会社		11,600,000				
2	共工電気工事株式会社		11,710,000				
3	株式会社長谷川電機		11,560,000				落札
4	川合電気株式会社		11,660,000				
5	株式会社庄内余目		11,800,000				
6	有限会社北興電気		11,750,000				
7							
8							
9							
10							
11							
12							

「備考」

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号	23
工 事 （ 委 託 業 務 ） 名	し尿処理施設電気設備更新工事
工 事 （ 業 務 ） 場 所	土別市 西5条9丁目
工 期 （ 期 間 ）	令和10年3月24日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年6月30日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別	電気	入札契約方式	一般	摘要			
予定価格 (税込) (税抜)		79,068,000	落札金額 (税込) (税抜)	74,470,000	落札率	94.18%	
		71,880,000		67,700,000			
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	共工・長谷川 特定建設工事共同企業体		67,700,000				落札
2	宮武・北興 特定建設工事共同企業体		68,500,000				
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和 8 年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	35
工 事（委 託 業 務）名	寿団地基本設計業務
工 事（業 務）場 所	土別市 東6条7丁目、8丁目
工 期（期 間）	令和9年1月29日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年6月23日 午前 11時30分 市役所会議室201

種別	委託	入札契約方式	指名	摘要				
予定価格		(税込)	7,656,000	落札金額	(税込)	7,260,000	落札率	94.82%
		(税抜)	6,960,000		(税抜)	6,600,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果	
1	株式会社アイエイ研究所		6,750,000					
2	株式会社アトリエアク		6,600,000				落札	
3	株式会社遠藤建築アトリエ		辞 退					
4	株式会社アトリエブंक		7,250,000					
5	株式会社柴滝建築設計事務所		6,950,000					
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
「備考」								

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	34
工 事（委 託 業 務）名	寿団地地質調査業務
工 事（業 務）場 所	土別市 東6条7丁目、8丁目
工 期（期 間）	令和8年9月30日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年6月23日 午前 10時30分 市役所会議室201

種別	委託	入札契約方式	指名	摘要				
予定価格		(税込)	6,809,000	落札金額	(税込)	6,468,000	落札率	94.99%
		(税抜)	6,190,000		(税抜)	5,880,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果	
1	株式会社三共コンサルタント		5,880,000				落札	
2	大地コンサルタント株式会社		5,980,000					
3	日北試験工業株式会社		5,920,000					
4	アースコンサルタント株式会社		5,900,000					
5	株式会社道北開発試験センター		5,950,000					
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
「備考」								

令和 8 年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	33
工 事（委 託 業 務）名	寿団地敷地測量業務
工 事（業 務）場 所	土別市 東6条7丁目、8丁目
工 期（期 間）	令和8年9月30日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年6月23日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別	委託	入札契約方式	指名	摘要			
予定価格	(税込)	4,257,000	落札金額	(税込)	4,092,000	落札率	96.12%
	(税抜)	3,870,000		(税抜)	3,720,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	株式会社三共コンサルタント		3,790,000				
2	株式会社アクセスフィールド		3,720,000				落札
3	株式会社ミズタエンジニアリング		3,750,000				
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和 8 年度 土別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号	32	
工 事 （ 委 託 業 務 ） 名	市道路線測量調査設計業務	
工 事 （ 業 務 ） 場 所	土別市 市内一円	
工 期 （ 期 間 ）	令和8年11月10日	まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年6月23日	午前 9時30分 市役所会議室201

種別	委託	入札契約方式	指名	摘要			
予定価格	(税込)	13,420,000	落札金額	(税込)	13,068,000	落札率	97.37%
	(税抜)	12,200,000		(税抜)	11,880,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	株式会社三共コンサルタント		11,880,000				落札
2	株式会社アクセスフィールド		11,900,000				
3	株式会社ミズタエンジニアリング		12,000,000				
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和 8 年度 土別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号	31	
工 事 （ 委 託 業 務 ） 名	東丘7号通り側溝整備工事	
工 事 （ 業 務 ） 場 所	土別市 東丘3丁目	
工 期 （ 期 間 ）	令和8年9月24日	まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年6月23日	午前 10時30分 市役所会議室201

種別	土木	入札契約方式	指名	摘要			
（税込） 予定価格		3,322,000	（税込） 落札金額		3,300,000	落札率	99.33%
（税抜）		3,020,000	（税抜）		3,000,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	有限会社ランドスケープ		3,020,000				
2	有限会社久保重機工業		3,150,000				
3	株式会社東建		3,050,000				
4	菊地造園建設株式会社		3,050,000				
5	株式会社タカハシ		3,050,000				
6	株式会社トステック		3,000,000				落札
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和 8 年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	27
工 事（委 託 業 務）名	北流量計室 電気計装設備更新工事
工 事（業 務）場 所	土別市 東2条北9丁目 北流量計室
工 期（期 間）	令和8年12月10日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年6月23日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別	電気	入札契約方式	指名	摘要				
予定価格		(税込)	9,328,000	落札金額	(税込)	9,218,000	落札率	98.82%
		(税抜)	8,480,000		(税抜)	8,380,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果	
1	宮武電機株式会社		8,400,000					
2	共工電気工事株式会社		8,430,000					
3	株式会社長谷川電機		8,460,000					
4	川合電気株式会社		8,380,000				落札	
5	株式会社庄内余目		8,480,000					
6	有限会社北興電気		8,490,000					
7								
8								
9								
10								
11								
12								
「備考」								

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号	25
工 事 （ 委 託 業 務 ） 名	学校給食センター屋上防水改修工事
工 事 （ 業 務 ） 場 所	土別市 大通北9丁目80番
工 期 （ 期 間 ）	令和8年10月26日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年6月23日 午前 10時30分 市役所会議室201

種別	塗装	入札契約方式	一般	摘要				
予定価格		(税込)	30,976,000	落札金額	(税込)	30,250,000	落札率	97.65%
		(税抜)	28,160,000		(税抜)	27,500,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果	
1	ミタツ・イトウ 特定建設工事共同企業体		27,500,000				落札	
2	カトウ 深尾 特定建設工事共同企業体		28,000,000					
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
「備考」								

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	24
工 事（委 託 業 務）名	街路・公園灯LED化工事
工 事（業 務）場 所	土別市 市内一円
工 期（期 間）	令和9年1月29日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年6月23日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別		電気	入札契約方式	一般	摘要			
予定価格		(税込)	33,022,000	落札金額	(税込)	33,000,000	落札率	99.93%
		(税抜)	30,020,000		(税抜)	30,000,000		
No.	入札参加資格者名			第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	長谷川・川合 特定建設工事共同企業体			30,800,000				
2	宮武・共工 特定建設工事共同企業体			30,000,000				落札
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
「備考」								

令和 8 年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	22
工 事（委 託 業 務）名	温西配水場外電気計装設備更新工事
工 事（業 務）場 所	士別市 西士別町2551-11外 温西配水場、北線ポンプ場
工 期（期 間）	令和8年11月30日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年6月23日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別	電気	入札契約方式	指名	摘要			
（税込） 予定価格		9,592,000	落札金額	（税込） 9,306,000	落札率	97.01%	
（税抜） 8,720,000		（税抜） 8,460,000					
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	宮武電機株式会社		8,483,000				
2	共工電気工事株式会社		8,506,000				
3	株式会社長谷川電機		8,530,000				
4	川合電気株式会社		8,460,000				落札
5	株式会社庄内余目		8,550,000				
6	有限会社北興電気		8,558,000				
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和 8 年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	21	
工 事（委 託 業 務）名	土別中学校屋体暖房機更新工事	
工 事（業 務）場 所	土別市 東6条北9丁目	
工 期（期 間）	令和9年2月3日	まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年6月23日	午前 9時30分 市役所会議室201

種別	管	入札契約方式	一般	摘要			
（税込） 予定価格 （税抜）		13,508,000	落札金額 （税抜）	13,200,000	落札率	97.71%	
		12,280,000		12,000,000			
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	フジヤ住設工業株式会社		12,000,000				落札
2	協業組合北部ガスセンター		12,300,000				
3	株式会社栗本組		12,290,000				
4	三野建設株式会社		12,180,000				
5	株式会社小泉鉄工		12,240,000				
6	岩見住設有限会社		12,340,000				
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和8年度 士別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号		20	
工 事（委 託 業 務）名		士別小学校校舎防水改修工事	
工 事（業 務）場 所		士別市 東3条北3丁目	
工 期（期 間）		令和8年11月9日 まで 又は 日間	
入 札 日 時 場 所		令和8年6月9日 午前 9時30分 市役所会議室201	

種別	建築	入札契約方式	一般	摘要			
予定価格	(税込)	127,831,000	落札金額	(税込)	121,660,000	落札率	95.17%
	(税抜)	116,210,000		(税抜)	110,600,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	SACOM・イトイ 特定建設工事共同企業体		112,400,000				
2	大野・鈴木 特定建設工事共同企業体		110,600,000				落札
3	田中工業・三津橋 特定建設工事共同企業体		113,000,000				
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	13
工 事（委 託 業 務）名	東山団地D-5棟 屋根塗装工事
工 事（業 務）場 所	土別市 東丘3丁目1番
工 期（期 間）	令和8年10月9日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年6月9日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別	塗装	入札契約方式	一般	摘要			
（税込） 予定価格		20,218,000	（税込） 落札金額		20,020,000	落札率	99.02%
（税抜）		18,380,000	（税抜）		18,200,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	ミズグチ・イトウ 特定建設工事共同企業体		18,200,000				落札
2	カトウ・深尾 特定建設工事共同企業体		18,280,000				
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	12
工 事（委 託 業 務）名	上士別団地A棟 屋根塗装工事
工 事（業 務）場 所	士別市 上士別町16線南3番地
工 期（期 間）	令和8年9月9日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年6月9日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別	—	入札契約方式	指名	摘要			
（税込） 予定価格		8,327,000	（税込） 落札金額		8,140,000	落札率	97.75%
（税抜）		7,570,000	（税抜）		7,400,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	ミズグチ工業		7,500,000				
2	株式会社カトウ		7,420,000				
3	深尾塗装店		7,420,000				
4	株式会社ミタツ		7,460,000				
5	株式会社菅原塗装		7,430,000				
6	株式会社イトウ		7,450,000				
7	有限会社ミヨシ建装		辞 退				
8	有限会社長尾塗装店		7,400,000				落札
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	19
工 事（委 託 業 務）名	西6丁目通り舗装工事
工 事（業 務）場 所	土別市 西4条5丁目・6丁目
工 期（期 間）	令和8年10月20日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年6月2日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別	—	入札契約方式	指名	摘要			
予定価格	(税込)	18,876,000	落札金額	(税込)	18,260,000	落札率	96.73%
	(税抜)	17,160,000		(税抜)	16,600,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	株式会社近藤組士別支店		16,600,000				落札
2	野田建設工業株式会社士別支店		16,690,000				
3	株式会社道北舗道		16,640,000				
4	不二建設株式会社		16,700,000				
5	北海舗道株式会社		16,800,000				
6	有限会社ランドスケープ		16,740,000				
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号	18	
工 事 （ 委 託 業 務 ） 名	鈴蘭橋外長寿命化工事	
工 事 （ 業 務 ） 場 所	土別市 武徳町・温根別町・上土別町	
工 期 （ 期 間 ）	令和9年1月12日	まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年6月2日	午前 9時30分 市役所会議室201

種別		土木	入札契約方式	一般	摘要			
予定価格		(税込)	74,811,000	契約金額 (随契)	(税込)	74,800,000	落札率	99.98%
		(税抜)	68,010,000		(税抜)	68,000,000		
No.	入札参加資格者名			第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	三共・三津橋 特定建設工事共同企業体			70,000,000		辞 退		
2	SACOM・尾形・イトイ 特定建設工事共同企業体			69,700,000		68,700,000		不落随契
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								

「備考」

初度の入札において不落となり、再度の入札に付すも不落となったことから最低価格で応札したSACOM・尾形・イトイ特定建設工事共同企業体から見積書を徴し、その内容が予定価格の範囲内であることを確認したため当該応札業者と随意契約を行うものとする。（施行令第167条の2第1項第8号）

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	15
工 事（委 託 業 務）名	あさひサンライズホール空調設備改修工事
工 事（業 務）場 所	土別市 朝日町中央4038番地
工 期（期 間）	令和9年11月5日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年6月2日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別		管	入札契約方式	一般	摘要			
予定価格		(税込)	212,443,000	落札金額	(税込)	210,100,000	落札率	98.89%
		(税抜)	193,130,000		(税抜)	191,000,000		
No.	入札参加資格者名			第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	北部ガス・岩見 特定建設工事共同企業体			192,200,000				
2	フジヤ・三野 特定建設工事共同企業体			191,000,000				落札
3	小泉・栗本 特定建設工事共同企業体			192,900,000				
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
「備考」								

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	14
工 事（委 託 業 務）名	北部団地A棟 屋上防水改修工事
工 事（業 務）場 所	土別市 東4条北8丁目
工 期（期 間）	令和8年10月2日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年6月2日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別	塗装	入札契約方式	一般	摘要			
（税込） 予定価格		30,789,000	（税込） 落札金額		29,810,000	落札率	96.82%
（税抜）		27,990,000	（税抜）		27,100,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	ミヨシ・菅原 特定建設工事共同企業体		27,100,000				落札
2	カトウ・深尾 特定建設工事共同企業体		27,250,000				
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	17
工 事（委 託 業 務）名	消火栓取替工事
工 事（業 務）場 所	土別市 一円
工 期（期 間）	令和8年9月30日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年5月26日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別	水道	入札契約方式	指名	摘要			
予定価格 (税込) (税抜)		14,531,000	落札金額 (税込) (税抜)	14,300,000	落札率	98.41%	
		13,210,000		13,000,000			
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	フジヤ住設工業株式会社		13,100,000				
2	株式会社栗本組		13,000,000				落札
3	三野建設株式会社		13,150,000				
4	協業組合北部ガスセンター		13,180,000				
5	岩見住設有限会社		13,100,000				
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	16	
工 事（委 託 業 務）名	北町2号舗装工事	
工 事（業 務）場 所	土別市 北町	
工 期（期 間）	令和8年8月10日	まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年5月26日	午前 9時30分 市役所会議室201

種別	舗装	入札契約方式	指名	摘要			
予定価格	(税込)	4,114,000	落札金額	(税込)	3,938,000	落札率	95.72%
	(税抜)	3,740,000		(税抜)	3,580,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	株式会社近藤組士別支店		3,610,000				
2	野田建設工業株式会社士別支店		3,580,000				落札
3	株式会社道北舗道		3,600,000				
4	不二建設株式会社		3,660,000				
5	北海舗道株式会社		3,650,000				
6	有限会社ランドスケープ		3,680,000				
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和 8 年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	10
工 事（委 託 業 務）名	朝日山村研修施設コンセント増設工事
工 事（業 務）場 所	土別市 朝日町中央4039番地
工 期（期 間）	令和8年9月21日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年5月19日 午前 10時30分 市役所会議室201

種別		電気	入札契約方式	指名	摘要			
予定価格		(税込)	4,400,000	契約金額 (随契)	(税込)	4,400,000	落札率	100.00%
		(税抜)	4,000,000		(税抜)	4,000,000		
No.	入札参加資格者名			第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	宮武電機株式会社			4,420,000		4,110,000		
2	共工電気工事株式会社			4,410,000		4,120,000		
3	株式会社長谷川電機			4,460,000		4,120,000		
4	川合電気株式会社			4,490,000		4,130,000		
5	株式会社庄内余目			4,500,000		辞退		
6	有限会社北興電気			4,150,000		4,100,000		不落随契
7								
8								
9								
10								
11								
12								

「備考」

初度の入札において不落となり、再度の入札に付すも不落となったことから最低価格で応札した有限会社北興電気から見積書を徴し、その内容が予定価格の範囲内であることを確認したため当該応札業者と随意契約を行

令和 8 年度 土別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号	9
工 事 （ 委 託 業 務 ） 名	土別南小学校吊り下げ式バスケットゴール取替工事
工 事 （ 業 務 ） 場 所	土別市 東4条14丁目
工 期 （ 期 間 ）	令和8年9月18日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年5月19日 午前 10時30分 市役所会議室201

種別	建築	入札契約方式	指名	摘要			
予定価格	(税込)	3,663,000	落札金額	(税込)	3,630,000	落札率	99.09%
	(税抜)	3,330,000		(税抜)	3,300,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	株式会社久光組		3,360,000				
2	有限会社アーキッシュ・コーポレーション		3,300,000				落札
3	株式会社花輪組		3,490,000				
4	柏倉ホーム株式会社		3,400,000				
5	穴戸建設		3,500,000				
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和 8 年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	8
工 事（委 託 業 務）名	内大部浄水場 電気計装設備更新実施設計業務
工 事（業 務）場 所	土別市 上土別町23線北3040-9 内大部浄水場
工 期（期 間）	令和9年2月25日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和 8 年 5 月 19 日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別	上水	入札契約方式	指名	摘要			
予定価格	(税込)	8,569,000	落札金額	(税込)	8,030,000	落札率	93.70%
	(税抜)	7,790,000		(税抜)	7,300,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	グローバル設計株式会社		7,730,000				
2	株式会社ホクスイ設計コンサル		7,700,000				
3	東日本設計株式会社		7,550,000				
4	株式会社ドーコン		7,650,000				
5	株式会社日水コン北海道支所		7,300,000				落札
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和 8 年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	7
工 事（委 託 業 務）名	水道事業ビジョン策定業務
工 事（業 務）場 所	土別市 上水道区域内
工 期（期 間）	令和9年2月25日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和 8 年 5 月 19 日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別	上水	入札契約方式	指名	摘要			
予定価格	(税込)	13,992,000	落札金額	(税込)	13,090,000	落札率	93.55%
	(税抜)	12,720,000		(税抜)	11,900,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	グローバル設計株式会社		12,630,000				
2	株式会社ホクスイ設計コンサル		12,600,000				
3	東日本設計株式会社		12,200,000				
4	株式会社ドーコン		12,500,000				
5	株式会社日水コン北海道支所		11,900,000				落札
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和8年度 士別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	6	
工 事（委 託 業 務）名	士別市下水処理場機器更新単価策定業務	
工 事（業 務）場 所	士別市 西5条10丁目	
工 期（期 間）	令和8年7月17日	まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年5月19日	午前 9時30分 市役所会議室201

種別	委託	入札契約方式	指名	摘要			
予定価格	(税込)	2,354,000	落札金額	(税込)	935,000	落札率	39.71%
	(税抜)	2,140,000		(税抜)	850,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	株式会社セピオ関東支社		1,200,000				
2	太洋エンジニアリング株式会社札幌営業所		850,000				落札
3	一般財団法人建設物価調査会 北海道支部		2,600,000				
4	一般財団法人経済調査会 北海道支部		2,200,000				
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							

「備考」

初度の入札において、太洋エンジニアリング株式会社札幌営業所が最低価格入札者であったが、低入札（調査基準）価格を下回る応札であるため、「低入札価格調査委員会」を開催し調査をした結果、落札者として決定した。

令和 8 年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	5
工 事（委 託 業 務）名	北星保育園機械設備改良工事
工 事（業 務）場 所	土別市 東5条北5丁目24番地1
工 期（期 間）	令和8年11月12日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年5月12日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別	管	入札契約方式	一般	摘要				
予定価格		(税込)	29,711,000	落札金額	(税込)	28,600,000	落札率	96.26%
		(税抜)	27,010,000		(税抜)	26,000,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果	
1	北部ガス・三野特定建設工事共同企業体		26,400,000					
2	小泉・栗本特定建設工事共同企業体		26,500,000					
3	フジヤ・岩見特定建設工事共同企業体		26,000,000				落札	
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
「備考」								

令和 8 年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	4
工 事（委 託 業 務）名	中学校電気施設設置工事
工 事（業 務）場 所	土別市 東6条北9丁目・東4条17丁目
工 期（期 間）	令和8年9月11日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年5月12日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別		電気	入札契約方式	指名	摘要			
予定価格		(税込)	3,685,000	契約金額 (随契)	(税込)	3,685,000	落札率	100.00%
		(税抜)	3,350,000		(税抜)	3,350,000		
No.	入札参加資格者名			第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	宮武電機株式会社			3,630,000		3,565,000		
2	共工電気工事株式会社			3,700,000		3,580,000		
3	株式会社長谷川電機			3,650,000		3,570,000		
4	川合電気株式会社			3,600,000		3,500,000		不落随契
5	株式会社庄内余目			3,770,000		3,580,000		
6	有限会社北興電気			3,680,000		3,550,000		
7								
8								
9								
10								
11								
12								

「備考」

初度の入札において不落となり、再度の入札に付すも不落となったことから最低価格で応札した川合電気株式会社から見積書を徴し、その内容が予定価格の範囲内であることを確認したため当該応札業者と随意契約を行うものとする。（施行令第167条の2第1項第8号）

令和 8 年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（ 業 務 ） 番 号	3
工 事（ 委 託 業 務 ） 名	小学校電気施設設置工事
工 事（ 業 務 ） 場 所	土別市 東3条北3丁目・東4条1 4 丁目
工 期（ 期 間 ）	令和8年9月11日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年5月12日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別		電気	入札契約方式	指名	摘要			
予定価格		(税込)	3,619,000	契約金額 (随契)	(税込)	3,608,000	落札率	99.69%
		(税抜)	3,290,000		(税抜)	3,280,000		
No.	入札参加資格者名			第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	宮武電機株式会社			3,580,000		3,440,000		
2	共工電気工事株式会社			3,590,000		3,460,000		
3	株式会社長谷川電機			3,540,000		3,450,000		
4	川合電気株式会社			3,550,000		3,480,000		
5	株式会社庄内余目			3,650,000		3,480,000		
6	有限会社北興電気			3,500,000		3,400,000		不落随契
7								
8								
9								
10								
11								
12								

「備考」

初度の入札において不落となり、再度の入札に付すも不落となったことから最低価格で応札した有限会社北興電気から見積書を徴し、その内容が予定価格の範囲内であることを確認したため当該応札業者と随意契約を行うものとする。（施行令第167条の2第1項第8号）

令和8年度 士別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号		2	
工 事（委 託 業 務）名		朝日農業者トレーニングセンター高圧受電設備更新工事	
工 事（業 務）場 所		士別市 朝日町中央4039番地	
工 期（期 間）		令和9年3月22日 まで 又は 日間	
入 札 日 時 場 所		令和8年4月21日 午前 9時30分 市役所会議室201	

種別	電気	入札契約方式	一般	摘要			
予定価格	(税込)	24,178,000	落札金額	(税込)	23,650,000	落札率	97.81%
	(税抜)	21,980,000		(税抜)	21,500,000		

No.	入札参加資格者名	第1回 入札金額（税抜）	第2回 入札金額（税抜）	結 果
1	宮武・長谷川特定建設工事共同企業体	21,500,000		落札
2	共工・川合特定建設工事共同企業体	22,300,000		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				

「備考」

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号	1
工 事 （ 委 託 業 務 ） 名	土別小学校 高圧受電設備更新工事
工 事 （ 業 務 ） 場 所	土別市 東3条北3丁目
工 期 （ 期 間 ）	令和9年3月22日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年4月21日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別		電気	入札契約方式	指名	摘要			
予定価格		(税込)	14,817,000	契約金額 (随契)	(税込)	14,300,000	落札率	96.51%
		(税抜)	13,470,000		(税抜)	13,000,000		
No.	入札参加資格者名			第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	宮武電機株式会社			14,340,000		13,850,000		
2	共工電気工事株式会社			14,000,000		13,500,000		不落随契
3	株式会社長谷川電機			14,230,000		13,800,000		
4	川合電気株式会社			14,420,000		13,880,000		
5	株式会社庄内余目			14,500,000		13,880,000		
6	有限会社北興電気			14,460,000		13,870,000		
7								
8								
9								
10								
11								
12								

「備考」

初度の入札において不落となり、再度の入札に付すも不落となったことから最低価格で応札した共工電気工事株式会社株式会社から見積書を徴し、その内容が予定価格の範囲内であることを確認したため当該応札業者と随意契約を行うものとする。（施行令第167条の2第1項第8号）

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号	82
工 事 （ 委 託 業 務 ） 名	土別下水処理場耐震診断業務（R7補正繰越）
工 事 （ 業 務 ） 場 所	土別市 西5条10丁目
工 期 （ 期 間 ）	令和9年2月19日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年3月25日 午前 11時30分 市役所会議室201

種別	委託	入札契約方式	指名	摘要				
予定価格		(税込)	24,365,000	落札金額	(税込)	22,880,000	落札率	93.90%
		(税抜)	22,150,000		(税抜)	20,800,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果	
1	グローバル設計株式会社		21,750,000					
2	株式会社ホクスイ設計コンサル		21,700,000					
3	東日本設計株式会社		21,500,000					
4	株式会社ドーコン		21,800,000					
5	株式会社日水コン北海道支所		20,800,000				落札	
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
「備考」								

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号	81
工 事 （ 委 託 業 務 ） 名	公共下水道管路ストックマネジメント計画策定業務（R7補正繰越）
工 事 （ 業 務 ） 場 所	土別市 下水道区域内
工 期 （ 期 間 ）	令和8年12月10日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年3月25日 午前 11時30分 市役所会議室201

種別	委託	入札契約方式	指名	摘要				
予定価格		(税込)	10,780,000	落札金額	(税込)	10,340,000	落札率	95.91%
		(税抜)	9,800,000		(税抜)	9,400,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果	
1	グローバル設計株式会社		10,340,000					
2	株式会社ホクスイ設計コンサル		9,860,000					
3	東日本設計株式会社		9,800,000					
4	株式会社ドーコン		9,800,000					
5	株式会社日水コン北海道支所		9,400,000				落札	
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
「備考」								

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号	80
工 事 （ 委 託 業 務 ） 名	水道総合地震対策事業 配水管布設替工事（R7補正繰越）
工 事 （ 業 務 ） 場 所	土別市 東5条北7丁目
工 期 （ 期 間 ）	令和8年6月19日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年3月25日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別	水道	入札契約方式	指名	摘要			
（税込） 予定価格		10,021,000	（税込） 落札金額		9,603,000	落札率	95.82%
（税抜）		9,110,000	（税抜）		8,730,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	フジヤ住設工業株式会社		8,730,000				落札
2	株式会社栗本組		8,800,000				
3	協業組合北部ガスセンター		8,770,000				
4	岩見住設有限会社		8,840,000				
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号	79
工 事 （ 委 託 業 務 ） 名	老朽人孔蓋更新工事（R7補正繰越）
工 事 （ 業 務 ） 場 所	土別市 市内一円
工 期 （ 期 間 ）	令和8年9月30日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年3月25日 午前 10時30分 市役所会議室201

種別	舗装	入札契約方式	指名	摘要			
予定価格	(税込)	11,044,000	落札金額	(税込)	10,615,000	落札率	96.11%
	(税抜)	10,040,000		(税抜)	9,650,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	株式会社近藤組士別支店		9,690,000				
2	野田建設工業株式会社士別支店		9,720,000				
3	株式会社道北舗道		9,650,000				落札
4	不二建設株式会社		9,750,000				
5	北海舗道株式会社		9,740,000				
6	有限会社ランドスケープ		9,740,000				
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号	78
工 事 （ 委 託 業 務 ） 名	朝日愛別道路災害復旧工事（繰越）
工 事 （ 業 務 ） 場 所	士別市 朝日町
工 期 （ 期 間 ）	令和8年9月30日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年3月25日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別	土木	入札契約方式	一般	摘要			
（税込） 予定価格		12,804,000	（税込） 落札金額		12,650,000	落札率	98.79%
（税抜）		11,640,000	（税抜）		11,500,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	株式会社イトイ産業		辞退				
2	斎藤建設工業株式会社		11,500,000				落札
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和8年度 士別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号		77	
工 事（委 託 業 務）名		東広通り 配水管敷設替工事（ゼロ市債）	
工 事（業 務）場 所		士別市 東8条3～4丁目	
工 期（期 間）		令和8年6月30日 まで 又は 日間	
入 札 日 時 場 所		令和8年3月25日 午前 9時30分 市役所会議室201	
種別	水道	入札契約方式	指名 摘要
予定価格	（税込）	12,166,000	（税込）
	（税抜）	11,060,000	（税抜）
		落札金額	11,880,000 落札率 97.64%
			10,800,000
No.	入札参加資格者名	第1回 入札金額（税抜）	第2回 入札金額（税抜） 結 果
1	フジヤ住設工業株式会社	11,000,000	
2	株式会社栗本組	10,960,000	
3	協業組合北部ガスセンター	10,940,000	
4	岩見住設有限公司	10,800,000	落札
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
「備考」			

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号	76
工 事 （ 委 託 業 務 ） 名	10丁目通り舗装工事（ゼロ市債）
工 事 （ 業 務 ） 場 所	土別市 東2条9丁目～東4条9丁目
工 期 （ 期 間 ）	令和8年7月31日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年3月25日 午前 10時30分 市役所会議室201

種別	舗装	入札契約方式	指名	摘要			
予定価格	(税込)	8,558,000	落札金額	(税込)	8,250,000	落札率	96.40%
	(税抜)	7,780,000		(税抜)	7,500,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	株式会社近藤組士別支店		7,500,000				落札
2	野田建設工業株式会社士別支店		7,550,000				
3	株式会社道北舗道		7,520,000				
4	不二建設株式会社		7,550,000				
5	北海舗道株式会社		7,590,000				
6	有限会社ランドスケープ		7,540,000				
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	75
工 事（委 託 業 務）名	下士別真狩線道路付属物補修工事（ゼロ市債）
工 事（業 務）場 所	士別市 下士別町・多寄町
工 期（期 間）	令和8年7月21日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年3月25日 午前 10時30分 市役所会議室201

種別	土木	入札契約方式	指名	摘要			
予定価格	(税込)	8,800,000	落札金額	(税込)	8,668,000	落札率	98.50%
	(税抜)	8,000,000		(税抜)	7,880,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	斎藤建設工業株式会社		7,900,000				
2	株式会社山本建設工業		7,920,000				
3	有限会社コムネット		7,880,000				落札
4	株式会社ミズタエンジニアリング		8,000,000				
5	有限会社佐々木建設		7,940,000				
6	セルテック株式会社		7,980,000				
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号	74
工 事 （ 委 託 業 務 ） 名	南沢成美線舗装工事（ゼロ市債）
工 事 （ 業 務 ） 場 所	土別市 上土別町
工 期 （ 期 間 ）	令和8年6月30日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年3月25日 午前 10時30分 市役所会議室201

種別	舗装	入札契約方式	指名	摘要			
予定価格	(税込)	5,159,000	落札金額	(税込)	4,950,000	落札率	95.94%
	(税抜)	4,690,000		(税抜)	4,500,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	株式会社近藤組士別支店		4,530,000				
2	野田建設工業株式会社士別支店		4,550,000				
3	株式会社道北舗道		4,500,000				落札
4	不二建設株式会社		4,560,000				
5	北海舗道株式会社		4,580,000				
6	有限会社ランドスケープ		4,550,000				
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号	73
工 事 （ 委 託 業 務 ） 名	東広通り歩道整備工事（ゼロ市債）
工 事 （ 業 務 ） 場 所	土別市 東8条1丁目～4丁目
工 期 （ 期 間 ）	令和8年7月31日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年3月25日 午前 10時30分 市役所会議室201

種別	舗装	入札契約方式	指名	摘要			
予定価格	(税込)	9,152,000	落札金額	(税込)	8,800,000	落札率	96.15%
	(税抜)	8,320,000		(税抜)	8,000,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	株式会社近藤組士別支店		8,000,000				落札
2	野田建設工業株式会社士別支店		8,060,000				
3	株式会社道北舗道		8,030,000				
4	不二建設株式会社		8,080,000				
5	北海舗道株式会社		8,100,000				
6	有限会社ランドスケープ		8,050,000				
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	72
工 事（委 託 業 務）名	北町2号改良工事（ゼロ市債）
工 事（業 務）場 所	土別市 北町
工 期（期 間）	令和8年7月30日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年3月25日 午前 10時30分 市役所会議室201

種別	土木	入札契約方式	指名	摘要			
予定価格	(税込)	8,415,000	落札金額	(税込)	8,250,000	落札率	98.03%
	(税抜)	7,650,000		(税抜)	7,500,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	有限会社ランドスケープ		7,580,000				
2	有限会社久保重機工業		7,600,000				
3	株式会社東建		7,500,000				落札
4	菊地造園建設株式会社		7,640,000				
5	株式会社タカハシ		辞退				
6	株式会社トステック		7,640,000				
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号	71	
工 事 （ 委 託 業 務 ） 名	西6丁目通り改良工事（ゼロ市債）	
工 事 （ 業 務 ） 場 所	土別市 西4条5丁目・6丁目	
工 期 （ 期 間 ）	令和8年9月10日	まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年3月25日	午前 9時30分 市役所会議室201

種別	土木	入札契約方式	一般	摘要				
予定価格		(税込)	43,813,000	落札金額	(税込)	42,680,000	落札率	97.41%
		(税抜)	39,830,000		(税抜)	38,800,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果	
1	協友・有野 特定建設工事共同企業体		39,200,000					
2	田中工業・三津橋 特定建設工事共同企業体		39,590,000					
3	SACOM・斎藤 特定建設工事共同企業体		39,300,000					
4	久光・しずKTEC 特定建設工事共同企業体		39,000,000					
5	三共・ランドスケープ・佐々木 特定建設工事共同企業体		38,800,000				落札	
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
「備考」								

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	70
工 事（委 託 業 務）名	東1条北仲通り改良工事（ゼロ市債）
工 事（業 務）場 所	土別市 東1条北1丁目
工 期（期 間）	令和8年8月20日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年3月25日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別	土木	入札契約方式	一般	摘要			
予定価格	(税込)	30,294,000	落札金額	(税込)	29,700,000	落札率	98.03%
	(税抜)	27,540,000		(税抜)	27,000,000		
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	協友・有野 特定建設工事共同企業体		27,000,000				落札
2	田中工業・三津橋 特定建設工事共同企業体		27,290,000				
3	SACOM・斎藤 特定建設工事共同企業体		27,200,000				
4	久光・しずKTEC 特定建設工事共同企業体		27,100,000				
5	三共・ランドスケープ 特定建設工事共同企業体		27,300,000				
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業 務）番 号	69
工 事（委 託 業 務）名	西6丁目通り 配水管敷設替工事（ゼロ市債）
工 事（業 務）場 所	土別市 西4条5・6丁目
工 期（期 間）	令和8年7月30日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年3月25日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別	水道	入札契約方式	指名	摘要			
（税込） 予定価格		14,300,000	落札金額	（税込） 13,695,000	落札率	95.76%	
（税抜）		13,000,000		（税抜） 12,450,000			
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	フジヤ住設工業株式会社		12,450,000				落札
2	株式会社栗本組		12,550,000				
3	協業組合北部ガスセンター		12,540,000				
4	岩見住設有限会社		12,500,000				
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							

令和8年度 土別市建設工事等入札結果

工 事（業務）番号	68
工 事（委託業務）名	東1条北仲通り 配水管布設替工事（ゼロ市債）
工 事（業務）場 所	士別市 東1条北1丁目
工 期（期 間）	令和8年7月30日 まで 又は 日間
入 札 日 時 場 所	令和8年3月25日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別	水道	入札契約方式	指名	摘要			
（税込） 予定価格		6,776,000	落札金額	（税込） 6,600,000	落札率	97.40%	
（税抜） 6,160,000		（税抜） 6,000,000					
No.	入札参加資格者名		第1回 入札金額（税抜）		第2回 入札金額（税抜）		結 果
1	フジヤ住設工業株式会社		6,050,000				
2	株式会社栗本組		6,000,000				落札
3	協業組合北部ガスセンター		6,100,000				
4	岩見住設有限会社		6,080,000				
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
「備考」							